
 

Zápis ze zasedání zastupitelstva obce 1 

 

Zápis ze zasedání zastupitelstva obce 

 

 

1 Zahájení 

1.1 Organizační opatření 

Návrh: Tomáš Snopek navrhl za zapisovatele Tomáše Přibylu a za ověřovatele zápisu Vnislava 
Konvalinku a Jana Valentu. 
 
Usnesení 21/22/01: Zastupitelstvo obce Hlásná Třebaň volí za zapisovatele Tomáše Přibylu a za 
ověřovatele Vnislava Konvalinku a Jana Valentu.  
 
Hlasování: Pro (8) – T. Snopek, V. Konvalinka, T. Přibyla, T. Hanč, M. Stříbrný, M. Knor, J. Krátký, J. 

Valenta Proti (0), Zdržel se (0). 

1.2 Program zasedání 

Návrh: Starosta T. Snopek předložil návrh programu, který byl zveřejněn. Starosta navrhl do bodu 
Různé doplnit následující body „Věcná břemena“, „Návrh rozpočtu RDB“, „Návrh rozpočtu TřeMoLe“, 
„Jmenování inventarizační komise“ 

 
 
Program zasedání: 

Jednání číslo 22/2021 

Datum, čas 06.12. 2021 od 19:00 

Místo Budova obecního úřadu obce Hlásná Třebaň 
 

Přítomni (8) Michal Knor, Vnislav Konvalinka, Jan Valenta, Tomáš Hanč, Miroslav 

Stříbrný, Tomáš Snopek, Tomáš Přibyla, Jiří Krátký 

Omluveni (1)  Vojtěch Musil 

Hosté (1) Jiří Kočí 

Zápis zapsal Tomáš Přibyla 

Ověřovatelé zápisu Vnislav Konvalinka, Jan Valenta  



 

Zápis ze zasedání zastupitelstva obce 2 

 

 

• Rozpočet na rok 2022 

• Výsledek VŘ na provozovatele vodovodu 

• Architektonická soutěž – víceúčelový dům 

• Veřejnoprávní smlouva o poskytnutí dotace ze Středočeského infrastrukturního 
fondu 

• Cenová nabídka na PD – rekonstrukce ulice Na Paloučku 

• Odměny starosta a místostarosta 

• Různé 
o Věcná břemena 
o Návrh rozpočtu RDB 
o Návrh rozpočtu TřeMoLe 
o Jmenování inventarizační komise 

 
 
Usnesení 21/22/1.2: Zastupitelstvo obce Hlásná Třebaň schvaluje navržený program zasedání. 

 
 
Hlasování: Pro (8) – T. Snopek, V. Konvalinka, T. Přibyla, T. Hanč, M. Stříbrný, M. Knor, J. Krátký, J. 

Valenta Proti (0), Zdržel se (0). 

 

2  Rozpočet na rok 2022 

 
Návrh: Zastupitelstvu byl předložen návrh rozpočtu na rok 2022. Rozpočet byl vyvěšen dne 18.11.2021 
 
Usnesení 21/22/02: Zastupitelstvo obce Hlásná Třebaň schvaluje závazné ukazatele rozpočtu obce 
pro rok 2022 na úrovni účetních paragrafů, dle předloženého návrhu rozpočtu. 
Rozpočet byl schválen jako schodkový. Schodek ve výši 14.984.000,- Kč bude hrazen finančními 
prostředky z minulých období. 
 
 

Hlasování:  Pro (8) – T. Snopek, V. Konvalinka, T. Přibyla, T. Hanč, M. Stříbrný, M. Knor, J. Krátký, J. 

Valenta Proti (0), Zdržel se (0). 

3 Výsledek VŘ na provozovatele vodovodu  

 
Návrh: Zastupitelům byl předložen výsledek výběrového řízení na nového provozovatele vodovodu. 
Hodnotící komise zasedala dne 25.11.2021 ve složení: Tomáš Snopek, Vnislav Konvalinka, Miroslav 
Stříbrný, Kateřina Smoterová, Eva Frýbová (VRV). Koncesního řízení se zúčastnil pouze jediný účastník, 
společnost AQUACONSULT, spol. s r.o., která podala nabídku č. 1, hodnocení nabídek se neprovádí a 
tento jediný účastník je vybraným dodavatelem bez provedení hodnocení.  
Vybraný dodavatel prokázal splnění podmínek účasti vč. kvalifikace dodavatele a splnění všech 
zadávacích podmínek pro výše uvedenou veřejnou zakázku. 
 
 



 

Zápis ze zasedání zastupitelstva obce 3 

 

Usnesení 21/22/03:  
 
Zastupitelstvo obce Hlásná Třebaň: 

• schvaluje výsledek koncesního řízení malého rozsahu na služby „Provozování vodovodu 

pro veřejnou potřebu ve vlastnictví obce Hlásná Třebaň“ dle závěru protokolu o posouzení 

nabídky z jednání hodnotící komise dne 25.11.2021 a přidělení veřejné zakázky 

účastníkovi: AQUACONSULT, spol. s r.o., IČO: 47536209, se sídlem Dr. Janského 953, 252 

28 Černošice, 

 

• schvaluje uzavření koncesní smlouvy „Smlouva o provozování vodovodu pro veřejnou 

potřebu ve vlastnictví obce Hlásná Třebaň „  dle nabídky vybraného dodavatele a bere  na 

vědomí, že před uzavřením koncesní  smlouvy  zadavatel požádal o vydání souhlasného 

stanoviska Ministerstva financí dle § 186 zákona č. 134/2016 Sb., o zadávání veřejných 

zakázek. 

 

• Pověřuje starostu uzavřením smlouvy s firmou Aquaconsult s.r.o. 

 
 
Hlasování:  Pro (8) – T. Snopek, V. Konvalinka, T. Přibyla, T. Hanč, M. Stříbrný, M. Knor, J. Krátký, J. 

Valenta Proti (0), Zdržel se (0). 

4 Architektonická soutěž – víceúčelový dům 

 
Návrh: Zastupitelům byl předložen protokol o průběhu architektonické soutěže na víceúčelový dům. 
 
 
Usnesení 21/22/04: Zastupitelstvo schvaluje protokol o průběhu soutěže na víceúčelový dům. 
 

 

Hlasování:  Pro (8) – T. Snopek, V. Konvalinka, T. Přibyla, T. Hanč, M. Stříbrný, M. Knor, J. Krátký, J. 

Valenta Proti (0), Zdržel se (0). 

 
 
 

5  Veřejnoprávní smlouva o poskytnutí dotace ze 

Středočeského infrastrukturního fondu 

 
Návrh: Zastupitelům byl předložen návrh smlouvy se Středočeským krajem o poskytnutí dotace na II. 
etapu kanalizace ve výši 1 571 204 Kč. 
 



 

Zápis ze zasedání zastupitelstva obce 4 

 

 
Usnesení 21/22/05: Zastupitelstvo schvaluje předložený návrh veřejnoprávní smlouvy o poskytnutí 
dotace se Středočeským krajem a pověřuje starostu podpisem smlouvy. 
 

 
Hlasování:  Pro (8) – T. Snopek, V. Konvalinka, T. Přibyla, T. Hanč, M. Stříbrný, M. Knor, J. Krátký, J. 

Valenta Proti (0), Zdržel se (0). 

6 Cenová nabídka na tvorbu PD v ulici Na Paloučku 

 
Návrh: Zastupitelům byly předloženy nabídky na tvorbu projektové dokumentace v ulici Na Paloučku. 
Zastupitele byli seznámení se skutečností o změně dotačních podmínek, kde čerpání dotací je 
podmíněno položením kanalizace minimálně 3 roky.  
 
Usnesení 21/22/06: Zastupitelstvo souhlasí s pokračováním zpracováním projektů pro ulice dle 
stanovených priorit. (K Bunkru, Pod Vinicí, Na Klouzavce, Na Paloučku) a pověřuje stavební výbor 
vypracováním zadání pro výběr zpracovatele projektové dokumentace. 
 

 

Hlasování:  Pro (8) – T. Snopek, V. Konvalinka, T. Přibyla, T. Hanč, M. Stříbrný, M. Knor, J. Krátký, J. 

Valenta Proti (0), Zdržel se (0). 

 

7 Odměny starosta a místostarosta 

 
Návrh: Zastupitelé projednali udělení odměn starostovi a místostarostovi a to ve výši jednoho platu 
starostovi za mimořádnou práci při zajišťování dotací, koordinaci stavebních prací na výstavbě 
kanalizace a koordinaci připravovaných projektů.  
Dále ve výši jednoho platu pro místostarostu za mimořádnou práci při získávání pozemků pod 
komunikacemi od soukromých vlastníků, práci na odpadovém hospodářství.  
 
Usnesení 21/22/7.1: Zastupitelé schvalují navrženou odměnu pro starostu ve výši jednoho měsíčního 
platu.  
 
Hlasování Pro (7) –V. Konvalinka,T. Přibyla, J. Valenta, M. Knor, Tomáš Hanč, M. Stříbrný, J.Krátký, proti 
(0), zdržel se (1) T. Snopek  
 
Usnesení 21/22/7.2: Zastupitelé schvalují navrženou odměnu pro místostarostu ve výši jednoho 
měsíčního platu.  
 
Hlasování Pro (7) – T. Snopek, T. Přibyla, J. Valenta, M. Knor, Tomáš Hanč, M.Stříbrný, J.Krátký, proti 
(0), zdržel se (1 V. Konvalinka 



 

Zápis ze zasedání zastupitelstva obce 5 

 

8   Různé 

8.1  Věcná břemena 

 
8.1.1 Návrh: Zastupitelé projednali návrh smlouvy  o zřízení věcného břemene inženýrské sítě k 
pozemku parc. č. 1050/1, ostatní plocha, ostatní komunikace v k. ú. Hlásná Třebaň pro (vodovodní  
přípojka k pozemku parc. č. 1064 (ulice Žitná)), investoři  David Hoffmann, Žitná 104, Hlásná Třebaň, 
267 18 Karlštejn a Ing. Michala Tychnová, , Žitná 104, Hlásná Třebaň, 267 18 Karlštejn. 
 
Usnesení 21/22/8.1.1: Zastupitelstvo obce schvaluje návrh smlouvy o zřízení věcného břemene 
inženýrské sítě k pozemku parc. č. 1050/1, ostatní plocha, ostatní komunikace v k. ú. Hlásná Třebaň 
pro (vodovodní  přípojka k pozemku parc. č. 1064 (ulice Žitná)), investoři  David Hoffmann, Žitná 104, 
Hlásná Třebaň, 267 18 Karlštejn a Ing. Michala Tychnová, , Žitná 104, Hlásná Třebaň, 267 18 Karlštejn. 
 
Hlasování:  Pro (8) – T. Snopek, V. Konvalinka, T. Přibyla, T. Hanč, M. Stříbrný, M. Knor, J. Krátký, J. 

Valenta, Proti (0), Zdržel se (0). 

 
8.1.2 Návrh: Zastupitelé projednali návrh smlouvy o smlouvě budoucí  o zřízení věcného břemene 
inženýrské sítě k pozemku parc. č. 55/1, ostatní plocha, silnice  v  k. ú. Hlásná Třebaň pro  (vodovodní  
přípojka k pozemku parc. č. 33 (ulice Mořinská)), investor  Dr. Dalibor Smek, Krškova 785/11, 152 00 
Praha 5 – Hlubočepy. 
 
Usnesení 21/22/8.1.2: Zastupitelstvo obce schvaluje návrh smlouvy o smlouvě budoucí o zřízení 
věcného břemene inženýrské sítě k pozemku parc. č. 55/1, ostatní plocha, silnice  v  k. ú. Hlásná Třebaň 
pro  (vodovodní  přípojka k pozemku parc. č. 33 (ulice Mořinská)), investor  Dr. Dalibor Smek, Krškova 
785/11, 152 00 Praha 5 – Hlubočepy. 
 
Hlasování:  Pro (8) – T. Snopek, V. Konvalinka, T. Přibyla, T. Hanč, M. Stříbrný, M. Knor, J. Krátký, J. 

Valenta,  Proti (0), Zdržel se (0). 

 

8.1.3 Návrh: Zastupitelé projednali návrh smlouvy o smlouvě budoucí o zřízení věcného břemene 
inženýrské sítě k pozemku parc. č. 1252, ostatní plocha, ostatní komunikace, (elektrická přípojka 
k objektu 607E ), investorem je ČEZ Distribuce a.s., Teplická 874/8, 405 02 Děčín IV-Podmokly 
zastoupená společností Energon Dobříš s.r.o., č. p. 1665, 263 01 Dobříš, panem Romanem Šrámkem, 
IČO:25727362, DIČ:CZ25727362. Akce číslo: IV-12-6029291. 
 
Usnesení 21/22/8.1.3: Zastupitelstvo obce schvaluje návrh smlouvy o smlouvě budoucí o zřízení 
věcného břemene inženýrské sítě k pozemku parc. č. 1252, ostatní plocha, ostatní komunikace, 
(elektrická přípojka k objektu 607E ), investorem je ČEZ Distribuce a.s., Teplická 874/8, 405 02 Děčín 
IV-Podmokly zastoupená společností Energon Dobříš s.r.o., č. p. 1665, 263 01 Dobříš, panem Romanem 
Šrámkem, IČO:25727362, DIČ:CZ25727362. Akce číslo: IV-12-6029291. 
 

Hlasování:  Pro (8) – T. Snopek, V. Konvalinka, T. Přibyla, T. Hanč, M. Stříbrný, M. Knor, 

J. Krátký, J. Valenta,  Proti (0), Zdržel se (0). 



 

Zápis ze zasedání zastupitelstva obce 6 

 

8.2 Návrh rozpočtu RDB 

 
Návrh: Zastupitelstvu byla předložen návrh rozpočtu svazku obcí Region Dolné Berounka. 
 
Usnesení 21/22/8.2: Zastupitelstvo obce bere na vědomí návrh rozpočtu svazku obcí Regionu Dolní 
Berounka  
 
 
Hlasování: Pro (8) – T. Snopek, V. Konvalinka, T. Přibyla, T. Hanč, M. Stříbrný, M. Knor, J. Krátký, J. 

Valenta Proti (0), Zdržel se (0). 

8.3 Návrh rozpočtu TřeMoLe 

 
Návrh: Zastupitelstvu byla předložen návrh rozpočtu svazku obcí TřeMoLe 
 
Usnesení 21/22/8.3: Zastupitelstvo obce bere na vědomí návrh rozpočtu svazku obcí TřeMoLe 

 
Hlasování:  Pro (8) – T. Snopek, V. Konvalinka, T. Přibyla, T. Hanč, M. Stříbrný, M. Knor, J. Krátký, J. 

Valenta Proti (0), Zdržel se (0). 

 

8.4 Jmenování inventarizační komise 

 
Návrh: Starosta jmenoval inventarizační komisi ve složení: 
Jiří Krátký, Tomáš Hanč, Vnislav Konvalinka, Tomáš Přibyla, Gabriela Dušková 
 
 
Usnesení 21/22/8.4: Zastupitelstvo obce bere na vědomí jmenování inventarizační komise. 
 
Hlasování:  Pro (8) – T. Snopek, V. Konvalinka, T. Přibyla, T. Hanč, M. Stříbrný, M. Knor, J. Krátký, J. 

Valenta Proti (0), Zdržel se (0). 

 
 
 

Příští jednání zastupitelstva 

Jednání číslo 1/2022 

Datum, čas 03.01. 2022 

Místo Hlásná Třebaň, budova Obecního úřadu 



 

Zápis ze zasedání zastupitelstva obce 7 

 

Ověřovatelé:                          
              Vnislav Konvalinka                    .…………………………………………….. dne ……………………… 

 
 
 
 
                                          Jan Valenta                             …………………………………………………dne ……………………... 
 
 
 
 
           Starosta:               Tomáš Snopek                     …………………………………………………dne …………………….. 
 

Zapisovatel: Michal Knor 

 

 


